事 務 連 絡

令和４年９月５日

小・中学校及び幼稚園

保 護 者 各 位     殿

伊江村教育委員会

 教育長 玉 城 洋 之
（ 公 印 省 略 ）

９月５日（月）の小・中学校及び幼稚園の

通常登校・登園について（お知らせ）

９月５日（月曜日）の小・中学校及び幼稚園は、通常どおりの登校・

登園となりますのでお知らせします。

なお、台風 11号の影響は弱まり、天候も回復予報ですが、

登校及び登園のさいには、突然の強風や大雨、倒木など危険な状況が

あると思われます。

保護者におかれましては、お子様の安全な登校へのご指導とご協力

をお願い申し上げます。